
OSNOVNA ŠOLA MATIJE VALJAVCA PREDDVOR 
SVET ZAVODA 
Šolska ulica 9 
4205 PREDDVOR 
 

Zapisnik 
 

13. redne seje Sveta zavoda, ki je bila 29. februarja 2024 ob 17.30 v gospodinjski 
učilnici. 

 
DNEVNI RED: 

 
1. Potrditev zapisnika 12. redne seje Sveta zavoda (ga. predsednica) 
2. Obravnava in sprejem predloga sprememb Vzgojnega načrta in predloga sprememb 

Pravil šolskega reda ter seznanitev z mnenjem Sveta staršev o predlaganih 
spremembah obeh navedenih dokumentov (g. ravnatelj, ga. Erna Meglič) 

3. Obravnava Letne samoevalvacije šole in seznanitev s poročilom o uresničevanju 
Vzgojnega načrta šole (g.  ravnatelj, g. Tomaž Peternel, ga. Erna Meglič) 

4. Ocenjevanje delovne uspešnosti ravnatelja za leto 2023 (ga. predsednica) 
5. Razno 

 
PRISOTNI:  g. David Zorman, g. Marko Šifrar, ga. Tea Starc, ga. Maja Šenk Zidar, ga. Lea Krfogec, 
ga. Ana Kurnik, ga. Urška Furlan 
OPRAVIČENO ODSOTNA: g. Matic Štefan, g. Mitja Gašperlin 
OSTALI PRISOTNI: g. Jože Povšin (ravnatelj), ga. Ana Očko (pomočnica ravnatelja za šolo), ga. 
Erna Meglič (socialna delavka), g. Tomaž Peternel (sindikalni zaupnik),  ga. Martina Gašperlin 
(zapisnikarica) 
 
Ga. predsednica je po uvodnem pozdravu ugotovila, da je prisotno zadostno število članov in 
da so sklepčni. Predlagala je, da se spremeni dnevni red sestanka in se najprej obravnava 
članstvo v Svetu zavoda. Predlagala je naslednji dnevni red:  
 

1. Članstvo v Svetu zavoda (ga. predsednica) 
2. Potrditev zapisnika 12. redne seje (ga. predsednica) 
3. Obravnava Letne samoevalvacije šole in seznanitev s poročilom o uresničevanju 

Vzgojnega načrta šole (g. ravnatelj, g. Tomaž Peternel, ga. Erna Meglič) 
4. Obravnava in sprejem predloga sprememb Vzgojnega načrta in predloga sprememb 

Pravil šolskega reda ter seznanitev z mnenjem Sveta staršev o predlaganih 
spremembah obeh navedenih dokumentov (g. ravnatelj, ga. Erna Meglič) 

5. Ocenjevanje delovne uspešnosti ravnatelja za leto 2023 (ga. predsednica) 
6. Razno 
 

S spremembo dnevnega reda se je strinjalo vseh 7 prisotnih članov Sveta zavoda. 
 

1. Članstvo v Svetu zavoda 
 

Ga. predsednica je predstavila  gospo Teo Starc, nadomestno članico s strani staršev. 



SKLEP 2021-2025/13RS/1 
Člani Sveta zavoda ugotavljajo, da so na seji Sveta staršev izvolili nadomestno članico. 
Izvoljena je bila ga. Tea Starc. 

 
S sklepom se je strinjalo vseh 7 prisotnih članov Sveta zavoda. 
 
Povedala je tudi, da ga. Darja Delavec do 12. redne seje ni pravočasno oddala svoje odstopne 
izjave. Njena odstopna izjava je pravočasno prispela do 13. redne seje. 
 

SKLEP 2021-2025/13RS/2 
Člani Sveta zavoda ugotavljajo, da je članica ga. Darja Delavec, predstavnica občine 
Preddvor, podala odstopno izjavo 7. 3. 2024, zato ji mandat v Svetu zavoda na podlagi 
njene odstopne izjave preneha 14. 3. 2024. 

 
S sklepom se je strinjalo vseh 7 prisotnih članov Sveta zavoda. 
 
Ugotovila je, da so s tem izpolnjeni vsi pogoji za začetek postopka o imenovanju oz. izvolitvi 
nadomestnega člana  s strani občine Preddvor. 
 

SKLEP 2021-2025/13RS/3 
Člani Sveta zavoda sprejemajo sklep o začetku postopka za imenovanje oz. izvolitev 
nadomestnega člana Sveta zavoda, predstavnika s strani občine Preddvor. 

 
S sklepom se je strinjalo vseh 7 prisotnih članov Sveta zavoda. 
 

2. Potrditev zapisnika 12. redne seje Sveta zavoda 
 

SKLEP 2021-2025/13RS/4 
Člani Sveta zavoda so potrdili zapisnik 12. redne seje Sveta zavoda. 

 
Za sklep je glasovalo vseh 7 prisotnih članov Sveta zavoda. 
 
G. Marko Šifrar opozoril, da na spletni strani niso objavljeni zapisniki Sveta zavoda.  
Ga. predsednica je obljubila, da se bodo manjkajoči zapisniki dodali na spletno stran. 
 

3. Obravnava Letne samoevalvacije šole in seznanitev s poročilom o uresničevanju 
Vzgojnega načrta šole 

 
G. Tomaž Peternel, vodja projekta Varno in spodbudno učno okolje, je pojasnil, se je v šolskem 
letu 2022/23 zaključil triletni projekt, v katerega smo bili vključeni strokovni delavci šole in 
vrtca. Povedal je tudi, da sta bila zastavljena cilja razvijanje čustvenih in socialnih kompetenc 
ter učenje konstruktivnega spoprijemanja s problemskimi situacijami. Na kratko je razložil 
potek izobraževanja. 
 
G. ravnatelj je razložil, da je  dobra komunikacija temelj za dobre odnose, zato je bilo za 
strokovne delavce organizirano pridobivanje novega znanja o vzgoji, osebnostni rasti in 



izmenjavi medsebojnih izkušenj (Pozitivna disciplina v razredu, Čuječnost in komunikacija, 
druga izobraževanja). 
 
Ga. Erna Meglič je pripravila poročilo o uresničevanju Vzgojnega načrta šole in ga na kratko 
predstavila. 
 
G. Marko Šifrar je pohvalil pristop k celostnemu razvoju otroka in uvedbo tedenskih razrednih 
ur. 
 
G. David Zorman je poudaril, da je vesel, da se ocena zadovoljstva dviga, da si je šola zastavila 
v zadnjih dveh  letih točna pravila, da v potrebnih situacijah odreagira preudarno in da ima 
občutek, da starši šoli zaupajo. Pohvalil je tudi uvedbo roditeljskega sestanka na koncu 
šolskega leta. 
 

SKLEP 2021-2025/13RS/5 
Člani Sveta zavoda so se seznanili z Letno samoevalvacijo šole in s poročilom o 
uresničevanju Vzgojnega načrta šole. 

 
Za sklep je glasovalo vseh 7 prisotnih članov Sveta zavoda. 
 
 

4. Obravnava in sprejem predloga sprememb Vzgojnega načrta in predloga sprememb 
Pravil šolskega reda ter seznanitev z mnenjem Sveta staršev o predlaganih 
spremembah obeh navedenih dokumentov 
 

Ga. Erna Meglič je na kratko predstavila predlog sprememb Vzgojnega načrta šole.  
Pojasnila je tudi, da je velik pomen namenjen pohvalam – mesečno srečevanje učencev 
predmetne stopnje med razrednimi urami na hodniku v 1. nadstropju z ravnateljem. Takrat 
se pohvali različne dosežke, napredek v obnašanju, občasno pa se izpostavi tudi negativno 
ravnanje. 
 

SKLEP 2021-2025/13RS/6 
Člani Sveta zavoda so sprejeli predlog sprememb Vzgojnega načrta šole. 

 
Za sklep je glasovalo vseh 7 prisotnih članov Sveta zavoda. 
 
 
Ga. Erna Meglič je na kratko predstavila tudi predlog sprememb Pravil šolskega reda. Pojasnila 
je, da so starši na seji Sveta staršev predlagali, da se v točki 2.2 Uživanje hrane in pijače ne 
omeji samo na jedilnico, ampak se doda: 
Nesladkane pijače je v času odmorov dovoljeno uživati kjerkoli. 
 

SKLEP 2021-2025/13RS/7 
Člani Sveta zavoda so sprejeli predlog sprememb Pravil šolskega reda z naslednjim 
dodatkom v točki 2.2: Nesladkane pijače se v času odmorov lahko uživajo kjerkoli. 

 
Za sklep je glasovalo vseh 7 prisotnih članov Sveta zavoda. 



5. Ocenjevanje delovne uspešnosti ravnatelja za leto 2023 
 
Ga. predsednica je pojasnila, da Pravilnik o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva v 19. členu opredeljuje, da direktor ni upravičen do dela plače 
za delovno uspešnost, če v ocenjevalnem obdobju zavod posluje z izgubo. Ker je naš zavod 
posloval z izgubo, delovne uspešnosti ravnatelja člani ne morejo ocenjevati. 
 

SKLEP 2021-2025/13RS/8 
Člani Sveta zavoda so ugotovili, da je zavod posloval z izgubo in ne razpolaga niti z 
nerazporejenim presežkom prihodkov v preteklih letih, zato delovne uspešnosti 
ravnatelja za leto 2023 ne morejo ocenjevati. 

 
Za sklep je glasovalo vseh 7 prisotnih članov Sveta. 
 
Člani Sveta zavoda so predlagali, da se glede finančnega stanja sestaneta oba računovodja 
(zdajšnja računovodkinja in računovodski servis  Arete). 
 
G. David Zorman je tudi predlagal, da se v računovodstvu opravljajo najmanj polletni pregledi 
stanja. 
 

SKLEP 2021-2025/13RS/9 
Člani Sveta zavoda predlagajo, da se opravi izredna revizija finančnega poslovanja zavoda 
za leto 2023.  Pregled naj opravi zunanja revizija. 

 
Za sklep je glasovalo vseh 7 prisotnih članov Sveta. 
 

6. Razno  
 
Ga. Maja Šenk Zidar je predlagala, da se na občini pošlje priporočilo glede izbire kandidatov 
za člane Sveta zavoda (za delavce šole in člane Sveta zavoda je to natančno opredeljeno v 
njunih poslovnikih). Razpis naj bo objavljen javno – na spletni strani občine. 
 

PREDLOG OBČINAMA: 
Člani Sveta zavoda občinama predlagajo, da v svoj akt o ustanovitvi občine zapišejo, da 
se člane Sveta zavoda s strani občine išče z javnim pozivom, objavljenim na spletni strani 
občine. 

 
Za predlog je glasovalo vseh 7 prisotnih članov Sveta. 
 
 
 
Seja Sveta zavoda je bila zaključena ob 19.00. 
 
 
 
zapisnikarica:                                                                                                   predsednica Sveta zavoda: 
Martina Gašperlin                                                                                                                    Lea Krfogec 


